presens publicum instrumentum manu mea propria scribendo exinde confeci et in

hanc publicam formam redegi signoque meo solito signaui, vocatus ad hec specia-

liter et rogatus in robur et testimonium omniurn premissorum.

Nos quoque . . officialis curie basiliensis supranominatus, quia suprascripta

omnia et singula coram Conrado notario publico antedicto, nostro in bac parte

commissario, acta et facta sunt, sigillum curie basiliensis antedicte huic instru-

mento fecimus appensari in maiorem euidenciam omnium premissorum.

Datum et actum ut supra.

Original en parchemin, revêtu du signe manuel du notaire, représentant un buste

d'homme à tête bouclée tournée à droite, avec la lettre S sur la poitrine, et muni
du sceau de l'official de Bâle. ("Archives de Mulhouse.)

1348. 243. Vente faite devant l'official de Bâle, au profit de Vahhaye de Luceïle, de diverses rentes sur

8 janvier, des maisons et des biens situés à Mulhouse et à Hlzach , appatienant à titre de propriété ou d'emphy-

téose à Nicolas Volleister, bourgeois de Mulhouse.

Bâle, mardi après Vépiphanie 1348.

Nos . . officialis curie basiliensis

Notum faciraus presentium inspectoribus seu audiloribus vniuersis :

Quod sub anno domini M", ccc". quadragesimo octauo, feria ter || cia proxima

post festum epiphanie eiusdem, compareutibus coram nobis judicij in figura Nicolao

dicto Volleister, opidano in Mùlnhusen, ex parte vna, et ||
fratre Vlrico de Luter-

bach, procuratorio nomine abbatis et conuentus monasterij in Lùlzela, cysterciensis

ordinis, dyocesis basiliensis, ex parte altéra : predictus Nicolaus, non vi coactus nec

dolo, ut asseruit, circumuentus, sed libéra ac spontanea voluntate, ob euidentem sui

vtilitatem necnon vrgentem necessitatem. vendidit, tradidit et assignauit, ac se iusto

et legitimo venditionis titulo vendidisse, tradidisse et assignasse publiée recognouit

predicto fratri Vlrico, nomine quo supra ementi, reddilus infrascriptos prouenientes

de bonis subscriptis, per prefatum emptorem nomine quo supra, vel ipsum abbatem
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et conuentum percipiendos et leuandos singulis annis eisdem de bonis : widelicet

redditus vuius libre denariorum de domo dicli Rifieii sita iii opido Mùlnhusen, iuxta

boiia Ottonis de Regenshein et Ilennini de Basel : jtem redditus vnius libre dena-

riorum basiliensium de borreo dicti Scbucbelin sito in opido Mùlnbusen, in vico

dicto die gerwer gosse, iuxta domum predicti dicti Scbucbelin ex vna parte, ex alia